

Karrigan ApS

Frederikskaj 2 H, 1. tv., 2450 København

CVR-nr. 36 97 66 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Finn Holmfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karrigan ApS
Frederikskaj 2 H, 1. tv.
2450 København

CVR-nr.: 36 97 66 40
Stiftet: 1. august 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Holmfred Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Karrigan Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde services indenfor software og salg af merchandise, og dertil knyttede serviceydelser efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.618.792 kr. mod 2.324.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.511.767 kr. mod 832.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.618.792	2.324.923
1 Personaleomkostninger	-651.496	-1.248.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.750	0
Driftsresultat	1.960.546	1.076.084
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.211	0
Andre finansielle indtægter	0	4.538
Øvrige finansielle omkostninger	-23.058	-11.780
Resultat før skat	1.938.699	1.068.842
Skat af årets resultat	-426.932	-236.016
Årets resultat	1.511.767	832.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-788.233	-167.174
Disponeret i alt	1.511.767	832.826

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	385.318
Andre tilgodehavender	<u>32.959</u>	<u>11.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.959</u>	<u>396.604</u>
Likvide beholdninger	<u>2.897.805</u>	<u>2.183.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.930.764</u>	<u>2.580.495</u>
Aktiver i alt	<u>2.951.014</u>	<u>2.580.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.543	794.777
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.356.543</u>	<u>1.844.777</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.118	471.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	426.932	236.016
Anden gæld	<u>114.421</u>	<u>20.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.471</u>	<u>735.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>594.471</u>	<u>735.718</u>
Passiver i alt	<u>2.951.014</u>	<u>2.580.495</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	794.776	1.000.000	1.844.776
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-788.233	2.300.000	1.511.767
	50.000	6.543	2.300.000	2.356.543

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	651.496	1.248.839
	651.496	1.248.839
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	27.000	0
Kostpris 31. december 2020	27.000	0
Årets afskrivninger	-6.750	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.250	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karrigan Invest Holding ApS, CVR-nr. 37459488 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
